РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14.03.2018 г.
	с. Ларичиха
	     №  32

О внесении изменений в решение
№ 79 от 03.06.2014 г. «Об утверждении
Положения и состава административной
комиссии при Администрации МО Ларичихинский
сельсовет Тальменского района Алтайского края»

        В связи с внесением изменений в статью 2 закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Совет депутатов

РЕШИЛ:
       1. Внести изменение в решение № 79 от 03.06.2014 г. «Об утверждении
Положения и состава административной комиссии при Администрации МО Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»:
- часть 1 п.1.1 после слов «образуется решением Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края (далее – Совет депутатов в соответствующем падеже)» дополнить словами «сроком на 5 лет».
       2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и правопорядку (Погорелов Е.С.).

  Глава Ларичихинского сельсовета                                              Т.А. Гвоздева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14

.

03

.2018 г.

с. Ларичиха

№

3

2

О внесении изменений в

решение

№ 79

от 03.06.2014 г. «

Об утверждении

Положения и состава

административной

комиссии при Администрации МО Ларичихинский

сельсовет Тальменского района Алтайского края

»

В связи с внесением изменений в статью 2 закона Алтайского края

от

10.03.2009 № 12

-

ЗС

«О наделении органов местного самоуправления гос

у-

дарственными полномочиями в области создания и функционирования адм

и-

нистративных комиссий при местных администрациях», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести изменение

в

решение

№ 79 от 03.06.2014 г. «

Об утверждении

Положения и состава

административной

комиссии при Администрации МО

Ларичихинский

сельсовет Тальменского района Алтайского края

»

:

-

ч

аст

ь

1

п.1.1 п

о

сле слов «

о

б

р

а

з

у

е

т

ся р

е

ш

е

н

и

ем С

о

в

е

та д

е

п

у

т

а

тов

Л

а-

рич

и

хин

ского сельс

о

в

е

та Тал

ь

ме

н

ского

ра

й

она А

л

та

й

ского края (д

а

лее

–

С

о-

вет депутатов в соо

т

ве

т

с

т

ву

ю

щем пад

е

же)

»

дополнить словами

«

сроком на 5

лет

»

.

2.

Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоя

н-

н

ую депутатскую комиссию по законности и правопорядку (

Погорелов Е.С

.).

Глава Ларичихинского сельсовета                                              Т.А. Гвоздева